SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dziat Zaméwien Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521

Fax. 52/36-55-496

SO 9001: 2008

NZZz/72/D/11 Bydgoszcz, dnia 04.11.2011 r.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego na dostawe testow do diagnostyki
mikrobiologicznej, nr sprawy NZZ/72/D/11

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdowien publicznych
z dnia 29 stycznia 2004 r. ( t.j. Dz. U. 22010 r. Nr 113, poz. 759 z p6zn. zm. ) w zwiazku z pytaniami zadanymi
w toku postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w/w sprawie Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1

Dotyczy grupy 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu pozycji 9 i utworzy dla nich oddzielny pakiet ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 2

Dotyczy grupy 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie z pakietu pozycji 5-7 i utworzy dla nich oddzielny pakiet ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 3

Dotyczy grupy 3

Czy Zamawiajacy w pozycji 5 ma na mysli generator atm.CO2 + torebka foliowa na 4 ptytki @ 90 mm + klipsy ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy ma na mysli atmosferg beztlenowa.

Zapytanie 4

Dotyczy grupy 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pozycji 2 podtoza z 6 tygodniowym terminem waznosci ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwiazanie.

Zapytanie 5

Dotyczy grupy 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 3 podloza z 7- tyg. terminem waznosci ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwiazanie.



Zapytanie 6
Dotyczy grupy 4
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenia z pakietu pozycji 9,10 i utworzy dla nich oddzielny pakiet ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 7
Dotyczy grupy 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie probowek szklanych ptaskodennych, zakrgcanych nakrgtka z
gwintem 1 gumowa uszczelka pakowanych w styropianowe statywy zgrzane w folie termokurczliwg ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie.

Zapytanie 8
Dotyczy grupy 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg aby nadruk na probdwce, zawierajacy nazwg podtoza, producenta, numer serii i
dat¢ wazno$ci umieszczony byl w postaci naklejki ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwiazanie.

Zapytanie 9

Dotyczy grupy 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pozycji 3 testu bez kontroli (+) ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie.

Zapytanie 10
Dotyczy grupy 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na zaoferowanie w pozycji 5 testu w opakowaniu zawierajacym 100 oznaczen i
zaoferowanie 6 takich opakowan ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie.

Zapytanie 11

Dotyczy grupy 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pozycji 5 testu bez kontroli (-) ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwiazanie.

Zapytanie 12
Dotyczy grupy 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pozycji 6 testu w opakowaniu zawierajacym 25 oznaczen i
zaoferowanie 4 takich opakowan.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwiazanie.

Zapytanie 13
Dotyczy grupy 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 8 enzymu w opakowaniu zawierajacym 10 ml i
zaoferowanie 15 takich opakowan ?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwiazanie.
Zamawiajacy






